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Fejezeti jellemzé adatok

Onkormanyzati jellemz6 adatok
I | 1 | L2 | o500 | [ 47 |
fejezet cim/alcim megye pénzigyi korzet teleptlés-
tipus

A fejezet megnevezése, székhelye: A megye megnevezése, dnkormanyzat székhelye

Szerv szamjele
| 433114 1| 1251 | ] 910200
PIR-torzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
Gocseji Miizeum

8900 Zalaegerszeg Batthyany utca 2

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Zalaegerszeg Megye Jogu Varos Onkormanyzata

Elemi koltségvetés

tipus év hénap naptol

2(0(2(1 01 01

hénap napig

Zalaegerszeg 2021. marcius _— 12.

............. T — T g L Vg |

a sZerv gazdasagi vezetoje

‘ a szerv vezetdje
> < >4 £
,// p 2

Készitette, ill. felvilagositast nytjt:

Az iranyito (fejezetet iranyité) szerv részérél jovahagyta:
HorvathSznvna ....................................... (név) (dkﬁl\ ....... S TR (alairas)
0692314537 . (telefon) ("L/fmi"rf ...... (név, telefon)

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd

a szerv kényvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

szamviteli program neve

813[1(3]|0(1

ORGANP ]




PIR: 433114 Késziilt: 2021.03.18 09:37
Elemi koltségvetés

Gocseji Mizeum

Megye: 20 Pénziigyi korzet: 0500

Szakag: 910200 Szektor: 1251 Idészak: 2021.3

Tartalomjegyzék

Szam Urlap megnevezés
01 K1-K8. Koltségvetési kiadasok
02 B1-B7. Koltségvetési bevételek

04 B8. Finanszirozasi bevételek

08 Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott
tisztségvisel6k Osszetételérérdl

09 A létszam funkciécsoportonkénti megoszlasa

Adatellendrz6 kéd: -6¢-68-36-7d247a49-2973-1773140-2a6e56-22-18-6a-80
-2



 PIR: 433114
Elemi koltségvetés
Gocseji Miizeum
Megye: 20 Pénziigyi korzet: 0500
Szakdg: 910200 Szektor: 1251 Id6szak: 2021.3

Késziilt: 2021.03.18 09:37

Ures {irlapok jegyzéke

Szam

Urlap megnevezés

Adatellen6rz6 kod: -6¢-68-36-7d247a49-2973-1773140-2a6e56-22-18-6a-80

-3



PIR: 433114 Késziilt: 2021.03.18 09:37

Elemi koltségvetés Ertéktipus: Forint

Gocseji Mizeum

Megye: 20 Pénziigyi korzet: 0500

Szakdg: 910200 Szektor: 1251 Id6szak: 2021.3

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés . Eredeti el6iranyzat
2 3 4
01 Térvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 162 739 000
03 Céljuttatas, projektprémium (K1103) 14 231 000
04 Készenléti, ligyeleti, helyettesitési dij, tilora, tilszolgalat (K1104) 6 087 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 473 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 2284 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi j asai (K1113) 51 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatésai (=01+...+13) (K11) 185 865 000
16 Munkavégzésre iranyuld egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatdsok (K122) 3 100 000
17 Egyéb kiilsd személyi juttatasok (K123) 3 328 000
18 Kiils6 személyi juttatisok (=15+16+17) (K12) 6 428 000
19 Személyi juttatisok (=14+18) (K1) 192 293 000
20 Munkaadékat terheld jarulékok és szocidlis hozzajarulasi adé (K2) 34 602 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 9 964 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 9113 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 19 077 000
25 Informatikai szolgaltatasok igénybevétele (K321) 1759 000
26 Egyéb kommunikacios szolgaltatdsok (K322) 2 592 000
27 Kommunikdcis szolgaltatisok (=25+26) (K32) 4351 000
28 Koziizemi dijak (K331) 35 384 000
29 Vasarolt élelmezés (K332) 379 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 22 762 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgaltatasok (K334) 5173 000
33 Szakmai tevékenységet segitd szolgaltatasok (K336) 54 242 000
34 Egyéb szolgaltatasok (K337) 20 995 000
35 Szolgéltatisi kiaddsok (=28+...+34) (K33) 138 935 000
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 312 000
37 Reklam- és propagandakiadasok (K342) 200 000
38 Kikiildetések, reklam- és propagandakiadésok (=36+37) (K34) 512 000
39 Miikodési célii el6zetesen felszamitott altalanos forgalmi ado (K351) 43 886 000
40 Fizetendd altalanos forgalmi adé (K352) 500 000
42 Egyéb pénziigyi miiveletek kiaddsai (K354) 628 000
43 Egyéb dologi kiadasok (K355) 802 000
4 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiaddsok (=39+...+43) (K35) 45 816 000
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 208 691 000
62 Miikodési célii visszatéritendd tamogatasok, kélcsonok torlesztése allamhaztartason beliilre (K505) 29 280 000
63 Egyéb miikodési célii tamogatasok allamhaztartason beliilre (K506) 12 763 000
71 Egyéb miikodési céli kiaddsok (=55+59+...+70) (K5) 42 043 000
72 Immateridlis javak beszerzése, létesitése (K61) 300 000
74 Informatikai eszkozok beszerzése, létesitése (K63) 764 000
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 26 768 000
78 Beruhazési célu elézetesen felszamitott altalanos forgalmi ad6 (K67) 7 247 000
79 Beruhdzasok (=72+...+78) (K6) 35 07900
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PIR: 433114
Elemi koltségvetés
Gocseji Miizeum

Megye: 20 Pénziigyi korzet: 0500
Szakdg: 910200 Szektor: 1251 Idészak: 2021.3

Késziilt: 2021.03.18 09:37 -
Ertéktipus: Forint -

01 - K1-K8. Kéltségvetési kiadasok

# Megnevezés ___ Eredeti elﬁiréngst

2 3 4

80 Ingatlanok felujitasa (K71) 4013 000
83 Felijitasi céli eldzetesen felszamitott altalanos forgalmi ado (K74) 1083 000
84 Felujitésok (=80+...+83) (K7) 5 096 000
95 Kaoltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 517 804 000
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PIR: 433114 Késziilt: 2021.03.18 09:37
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02{;— B1-B7. Koltségvetési bevételek

Eredeti el6iranyzat

£ . - Megnevezés . . .

2 . 3 . ' 4

14 Egyéb miikédési céli timogatasok bevételei allamhaztartason beliilré1B16 6112 000
15 Miikédési céld timogatasok dllamhéztartison beliilrél (=09+...+14)B1 6112 000
36 Készletértékesités ellenértékeB401 281 000
37 Szolgaltatdsok ellenértékeB402 195 529 000
41 Kiszamlazott altalanos forgalmi adoB406 29 418 000
42 Altalanos forgalmi adé visszatéritéseB407 3737 000
44 Egyéb kapott (jédré) kamatok és kamatjellegii bevételekB4082 50 000
45 Kamatbevételek és mds nyereségjellegii bevételek (=43+44)B408 50 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50)B4 229 015 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69)B1-B7 235 127 000

Adatellendrzé kéd: -6¢-68-36-7d247a49-2973-1773140-2a6e56-22-18-6a-80 -6- -



PIR: 433114

Elemi koltségvetés

Gocseji Miizeum

Megye: 20 Pénziigyi korzet: 0500

Szakdg: 910200 Szektor: 1251 Id6szak: 2021.3

Késziilt: 2021.03.
Ertéktipus: Forint

18 09:37

04 - B8. Finanszirozasi bevételek

4

“# . Megnevezés _E.r;l-eu elﬁiri:y;” .

2 3 4

10 E1626 év koltségvetési maradvanyanak igénybevétele (B8131) 59 588 000
12 Maradvény igénybevétele (=10+11) (B813) 59 588 000
15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 223 089 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 282 677 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 282 677 000
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PIR: 433114
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Ertéktipus: F6

08 - Adatszolgaltatds a személyi iutta_g_ésok és a foglalkoztatott

ak, valasztott tisztségvisel6k dsszetételérérél

Megnevezés

Létszam f6 (Tervezett
atlagos statisztikai
allomanyi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatas, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
nilszolgalat

Végkielég{tés, jubileumi-r

jutalom

Béren kiviili juttatasok

_ Koltségtéritések

Téamogatasok

Foglalkoztatottak egyeb
személyi juttatasai

Vélasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

74

vezetd, igazgatd, elnok, igazgato-
helyettes, elnok-helyettes,
hivatalvezetd, hivatalvezet6-
helyettes, szakképz6 intézmény
vezetdje, szakképzd intézmény
intézményvezeto-helyettese,
kulturalis intézmény vezetdje,
kulturalis intézmény intézmény-
vezet6 helyettese, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavallald (vezetd), a munka
torvénykonyveérdl szolo 2012. évi.
I. torvény vezetdkre vonatkozd
rendelkezései alapjan
foglalkoztatott vezetd

33 523 000

4250 000

1 600 000

120 000

0 51000

75

felséfoku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallalé (nem vezetd)

36 381 000

2 600 000

3000 000

76

kozépfoku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (nem vezetd)

31

90 483 000

7 381 000

1487 000

473 000

2044 000

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (fizikai
alkalmazott)

2352 000

120 000

81

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
(OSSZESEN (=74+...+80)

49

162 739 000

14 231 000

6 087 000

473 000

2284 000

0 51000

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(S26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

49

162 739 000

14 231 000

6 087 000

473 000

2284 000

0 51000

95

Nyitolétszam (az idészak elsé
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban &llok statisztikai
alloményi létszama) (f6)

49

96

Munkajogi nyitélétszam (az
id6szak elsé napjan
munkaviszonyban allok 1étszama)

(6)

50

97

Ures éllashelyek széma az id6szak
elsé napjan

98

Tartésan (legalabb harom hénapja)
iires allashelyek szama az idészak
elsé napjan
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09 - A létszam funkcidcsoportonkénti megoszlasa
# Megnevezés Vezetdi létszam: kozépfoki Vezet6i létszam: fels6foka Vezet6i létszam - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfoki | Nem vezetdi létszam: kozépfoka | Nem vezetsi létszam: felséfokid | Nem vezetsi 1étszam - Osszesen Létszam Osszesen
égzettséggel é é - gzettséggel égzettséggel ggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 a) csoport 0 6 6 0 0 5 5 11
02 | b) csoport 0 0 0 0 11 1 12 12
03 | Osszesen (01+02) 0 6 6 0 11 6 17 23
09 Koordinacios 0 0 0 0 0 1 1 1
10 Informatikai 0 0 0 0 0 1 1 1
11 [ Kommunikacios 0 1 1 0 0 1 1 2
13 |Osszesen (04+...+12) 0 i1 1 0 0 3 3 4
14 | Adminisztrativ-titkarségi 0 0 1 20 1 22 22
(15+16+17)
15 |- 1. csoport feladatait segit 0 0 0 0 2 0 2 2
16 |- 1L csoport feladatait segité 0 0 0 0 16 1 17 17
17 |- 11l. csoport feladatait segitd 0 0 0 1 2 0 3 3
26 | Osszesen (14+18+...+25) 0 0 0 1 20 1 2 2
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 7 7 1 31 10 4?2 49
(28+32+48+56)
56 | Munka Térvénykonyve hatlya ala 0 7 7 1 31 10 42 49
tartozok (57+58+59)
57 | L. funkcid csoport 0 7 7 0 0 9 9 16
58 | II. funkci6 csoport 0 0 0 0 21 1 22 22
59 |11 funkci6 csoport 0 0 0 1 10 0 11 11
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